
MiniorenJuniorenCircuit_Ronde1 
Albion 
Rotterdam 23-9-2018 

Minioren & Junioren Circuit Ronde 1 - zondag 23 september 2018 om 13:00u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 12:30u 

1. 100m rugslag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Simon Thijsssen (Wzk, 200503759)  

2. Sytze van Stein (LinK /Z&PC Katwijk (sg), 200501155)  

3. Lucas Senden Fernández (D'elft, 200503283)  

4. Tycho Knijnenburg (Noordwijkerhout, 200502901)  

5. Floris Abbing (D'elft, 200601489)  

6. Sander Gerritse (LinK /Z&PC Katwijk (sg), 200500189)  

7. Bjorn Mulder (Dsz, 200601517)  

8. Tim van Dijk (Wzk, 200602533)  

9. Jordy Baven (Dsz, 200602631)  

10. Raffael Wirodikromo (LinK /Z&PC Katwijk (sg), 200602549)  

11. Ethan Garrett (Wzk, 200503961)  

12. Viggo Ageling (LinK /Z&PC Katwijk (sg), 200602133)  

DIS. Thijs Huizer (Noordwijkerhout, 200502523)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Maximilian Lopes Cardozo (Wzk, 200300665)  

2. Miguel Boersma (Wzk, 200300233)  

3. Timon Wijsman (D'elft, 200403707)  

4. Finn de Kan (Noordwijkerhout, 200304607)  

5. Alexandre Chahri (Wzk, 200402547)  

6. Wout van Oevelen (D'elft, 200404319)  

01:18.70
50m 00:37.93 37,93      

01:24.44
50m 00:39.17 39,17      

01:26.61
50m 00:41.79 41,79      

01:27.00
50m 00:42.55 42,55      

01:29.45
50m 00:42.92 42,92      

01:30.13
50m 00:43.06 43,06      

01:30.72
50m 00:43.91 43,91      

01:32.68
50m 00:44.89 44,89      

01:38.75
50m 00:47.76 47,76      

01:40.49
50m 00:47.56 47,56      

01:42.62
50m 00:50.81 50,81      

01:49.96
50m 00:52.10 52,10      

00:00.00

01:09.05
50m 00:32.37 32,37      

01:14.47
50m 00:35.55 35,55      

01:14.91
50m 00:35.20 35,20      

01:15.20
50m 00:36.24 36,24      

01:15.46
50m 00:35.91 35,91      

01:18.33
50m 00:37.90 37,90      



7. Davide Sarasini (Wzk, 200403941)  

8. Valentijn Verweij (D'elft, 200304393)  

9. Andrey Azimov (Wzk, 200303723)  

10. Neel Sahti (Dsz, 200404227)  

11. Ali Haidari (Feijenoord Albion, 200304675)  

12. Gurinder Singh (Dsz, 200304127)  

13. Najib Belahcen (Dsz, 200402425)  

2. 100m vrije slag - Dames 
11 - 11 jaar (Junioren 1)  

1. Floor Hogervorst (Noordwijkerhout, 200701400)  

2. Lieke van den Andel (D'elft, 200702010)  

3. Eloisa Gomes Delgado (Feijenoord Albion, 200700812)  

4. Roos Schotmeijer (D'elft, 200701010)  

5. Guusje Loncke (D'elft, 200702118)  

6. Kate Mauriès (Dsz, 200701452)  

7. Vera Dijkshoorn (Feijenoord Albion, 200701412)  

8. Noor Aboutaleb (Dsz, 200702828)  

9. Amaia Mauriès (Dsz, 200701450)  

12 - 13 jaar (Junioren 2 en 3)  

1. Felicia Adema (D'elft, 200501310)  

2. Ada Eker (Wzk, 200504608)  

3. Lavinia Streit (Wzk, 200503852)  

4. Alice Rosato (Wzk, 200603028)  

5. Carolina Serrano Garcia (Wzk, 200504712)  

6. Eva Stergiou (Wzk, 200503974)  

7. Cassandra Romijn (Feijenoord Albion, 200601064)  

8. Merel Groote (D'elft, 200604446)  

01:18.70
50m 00:38.03 38,03      

01:19.74
50m 00:37.31 37,31      

01:23.43
50m 00:40.52 40,52      

01:30.90
50m 00:44.36 44,36      

01:34.60
50m 00:45.63 45,63      

01:36.25
50m 00:45.22 45,22      

01:40.03
50m 00:43.57 43,57      

01:12.78
50m 00:34.96 34,96      

01:18.00
50m 00:38.13 38,13      

01:18.77
50m 00:37.12 37,12      

01:22.58
50m 00:39.61 39,61      

01:23.58
50m 00:38.69 38,69      

01:31.16
50m 00:40.32 40,32      

01:33.70
50m 00:46.63 46,63      

01:34.16
50m 00:44.16 44,16      

01:42.01
50m 00:46.18 46,18      

01:07.69
50m 00:32.14 32,14      

01:16.75
50m 00:36.42 36,42      

01:17.10

01:18.98
50m 00:37.76 37,76      

01:20.14
50m 00:37.84 37,84      

01:23.69
50m 00:38.85 38,85      

01:24.31
50m 00:39.53 39,53      

01:24.72
50m 00:38.88 38,88      



9. Suzanne van der Kaaij (Feijenoord Albion, 200504446)  

10. Iris Freeman (Wzk, 200604632)  

11. Julia Nieuwenhuis (Wzk, 200603852)  

12. Ruby May Fidder (D'elft, 200602262)  

13. Myrthe Droogh (Wzk, 200604000)  

14. Catherine Przyborska (Feijenoord Albion, 200603384)  

15. Rynke van den Berg (D'elft, 200504534)  

16. Megan van Seters (Dsz, 200600918)  

3. 100m rugslag - Dames 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

4. 50m vrije slag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Lucas van Oort (D'elft, 200901367)  

2. Neo Reiber (Feijenoord Albion, 200900699)  

3. Ted Kaarls (Wzk, 200900739)  

5. 100m schoolslag - Dames 
9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Sanne Mulder (Dsz, 200900280)  

2. Pien Hogervorst (Noordwijkerhout, 200901206)  

3. Suuz Griekspoor (Noordwijkerhout, 200901204)  

4. Lisa Verhagen (Dsz, 200900946)  

DIS. Iris Boeters (Feijenoord Albion, 200900856)  

DIS. Marit Kesteren (Feijenoord Albion, 200900040)  

6. 50m vlinderslag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Sebastian Lopes Cardozo (Wzk, 200800187)  

2. Teun Verleur (D'elft, 200801041)  

3. Merijn van den Berg (Dsz, 200801281)  

4. Jago Wijsman (D'elft, 200801375)  

5. Luuk Knijnenburg (Noordwijkerhout, 200802291)  

7. 50m schoolslag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Simon Thijsssen (Wzk, 200503759)  

2. Sytze van Stein (LinK /Z&PC Katwijk (sg), 200501155)  

01:25.32
50m 00:39.43 39,43      

01:25.95
50m 00:40.25 40,25      

01:26.14
50m 00:39.44 39,44      

01:28.56
50m 00:40.34 40,34      

01:30.16
50m 00:41.34 41,34      

01:33.55
50m 00:42.03 42,03      

01:33.81
50m 00:42.10 42,10      

01:38.43
50m 00:45.46 45,46      

00:38.55

00:39.24

00:45.79

01:50.41
50m 00:52.03 52,03      

01:51.23
50m 00:52.23 52,23      

01:58.45
50m 00:56.69 56,69      

01:59.54
50m 00:57.12 57,12      

00:00.00

00:00.00

00:39.30

00:55.75

00:56.69

01:06.39

01:14.30

00:40.22

00:43.76



3. Bjorn Mulder (Dsz, 200601517)  

4. Lucas Senden Fernández (D'elft, 200503283)  

5. Tycho Knijnenburg (Noordwijkerhout, 200502901)  

6. Sander Gerritse (LinK /Z&PC Katwijk (sg), 200500189)  

7. Floris Abbing (D'elft, 200601489)  

8. Eddie Salkicevic (D'elft, 200503983)  

9. Ethan Garrett (Wzk, 200503961)  

10. Jordy Baven (Dsz, 200602631)  

11. Tim van Dijk (Wzk, 200602533)  

12. Raffael Wirodikromo (LinK /Z&PC Katwijk (sg), 200602549)  

13. Viggo Ageling (LinK /Z&PC Katwijk (sg), 200602133)  

DIS. Thijs Huizer (Noordwijkerhout, 200502523)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Maximilian Lopes Cardozo (Wzk, 200300665)  

2. Timon Wijsman (D'elft, 200403707)  

3. Alexandre Chahri (Wzk, 200402547)  

4. Miguel Boersma (Wzk, 200300233)  

5. Wout van Oevelen (D'elft, 200404319)  

6. Andrey Azimov (Wzk, 200303723)  

7. Valentijn Verweij (D'elft, 200304393)  

8. Davide Sarasini (Wzk, 200403941)  

9. Ali Haidari (Feijenoord Albion, 200304675)  

10. Finn de Kan (Noordwijkerhout, 200304607)  

11. Neel Sahti (Dsz, 200404227)  

12. Gurinder Singh (Dsz, 200304127)  

13. Najib Belahcen (Dsz, 200402425)  

8. 100m rugslag - Dames 
11 - 11 jaar (Junioren 1)  

1. Floor Hogervorst (Noordwijkerhout, 200701400)  

2. Lieke van den Andel (D'elft, 200702010)  

3. Eloisa Gomes Delgado (Feijenoord Albion, 200700812)  

4. Guusje Loncke (D'elft, 200702118)  

5. Kate Mauriès (Dsz, 200701452)  

6. Roos Schotmeijer (D'elft, 200701010)  

7. Amaia Mauriès (Dsz, 200701450)  

8. Vera Dijkshoorn (Feijenoord Albion, 200701412)  

00:45.75

00:46.92

00:47.07

00:47.62

00:48.66

00:49.19

00:49.32

00:50.15

00:51.32

00:56.97

00:57.08

00:00.00

00:35.18

00:39.45

00:39.93

00:40.83

00:40.96

00:42.26

00:42.26

00:42.64

00:45.14

00:47.85

00:49.76

00:52.70

00:53.53

01:22.63
50m 00:40.56 40,56      

01:31.61
50m 00:45.28 45,28      

01:33.13
50m 00:47.40 47,40      

01:36.16
50m 00:46.75 46,75      

01:40.37
50m 00:48.09 48,09      

01:41.98
50m 00:52.30 52,30      

01:49.83
50m 00:53.31 53,31      

01:50.67



9. Noor Aboutaleb (Dsz, 200702828)  

DIS. Anna-Maria Constantinou (D'elft, 200702086)  

DIS. Juliëtte Burger (D'elft, 200702966)  

12 - 13 jaar (Junioren 2 en 3)  

1. Felicia Adema (D'elft, 200501310)  

2. Lavinia Streit (Wzk, 200503852)  

3. Ada Eker (Wzk, 200504608)  

4. Carolina Serrano Garcia (Wzk, 200504712)  

5. Eva Stergiou (Wzk, 200503974)  

6. Alice Rosato (Wzk, 200603028)  

7. Myrthe Droogh (Wzk, 200604000)  

8. Suzanne van der Kaaij (Feijenoord Albion, 200504446)  

9. Catherine Przyborska (Feijenoord Albion, 200603384)  

10. Iris Freeman (Wzk, 200604632)  

11. Ruby May Fidder (D'elft, 200602262)  

12. Megan van Seters (Dsz, 200600918)  

DIS. Cassandra Romijn (Feijenoord Albion, 200601064)  

DIS. Julia Nieuwenhuis (Wzk, 200603852)  

9. 200m wisselslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Lauren Cochran (Wzk, 200801314)  

2. Jazz-Lynn Gomes Delgado (Feijenoord Albion, 200800738)  

3. Clara Kaarls (Wzk, 200802108)  

4. Lydia Dorsman (D'elft, 200801726)  

DIS. Liv Heijdra (Feijenoord Albion, 200800736)  

DIS. Ann-Sophie Pinel (Wzk, 200801970)  

10. 100m schoolslag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Milan de Groot (Noordwijkerhout, 200702447)  

50m 00:57.35 57,35      

01:53.53
50m 00:54.88 54,88      

00:00.00

00:00.00

01:23.98
50m 00:40.93 40,93      

01:24.68
50m 00:41.34 41,34      

01:31.01
50m 00:45.59 45,59      

01:31.93
50m 00:45.95 45,95      

01:34.01

01:35.72
50m 00:46.83 46,83      

01:37.47
50m 00:48.21 48,21      

01:39.23
50m 00:47.51 47,51      

01:39.33
50m 00:48.26 48,26      

01:41.32
50m 00:48.88 48,88      

01:42.88
50m 00:49.78 49,78      

01:48.31
50m 00:53.24 53,24      

00:00.00

00:00.00

02:59.23
50m 00:36.97 36,97 100m 01:25.32 48,35 150m 02:18.39 53,07  

03:43.15
50m 00:58.58 58,58 100m 01:55.53 56,95 150m 02:54.75 59,22  

03:51.98
50m 00:55.70 55,70 100m 01:55.79 60,09 150m 02:56.81 61,02  

03:53.25
50m 00:56.20 56,20 100m 01:57.75 61,55 150m 02:58.21 60,46  

00:00.00

00:00.00

01:46.14
50m 00:49.20 49,20      



2. Daan de Jong (Feijenoord Albion, 200702037)  

3. Efekaan Civan (Dsz, 200701269)  

4. Guus van Oevelen (D'elft, 200702533)  

5. Ian Sumter (Dsz, 200702727)  

6. Sybrand Adema (D'elft, 200702445)  

DIS. Bauke Vledder (Wzk, 200701247)  

11. 50m vrije slag - Dames 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

12. 100m rugslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Lucas van Oort (D'elft, 200901367)  

2. Neo Reiber (Feijenoord Albion, 200900699)  

3. Ted Kaarls (Wzk, 200900739)  

13. 100m vrije slag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Simon Thijsssen (Wzk, 200503759)  

2. Sytze van Stein (LinK /Z&PC Katwijk (sg), 200501155)  

3. Tycho Knijnenburg (Noordwijkerhout, 200502901)  

4. Lucas Senden Fernández (D'elft, 200503283)  

5. Bjorn Mulder (Dsz, 200601517)  

6. Tim van Dijk (Wzk, 200602533)  

7. Thijs Huizer (Noordwijkerhout, 200502523)  

8. Sander Gerritse (LinK /Z&PC Katwijk (sg), 200500189)  

9. Floris Abbing (D'elft, 200601489)  

10. Raffael Wirodikromo (LinK /Z&PC Katwijk (sg), 200602549)  

11. Jordy Baven (Dsz, 200602631)  

12. Eddie Salkicevic (D'elft, 200503983)  

13. Ethan Garrett (Wzk, 200503961)  

14. Viggo Ageling (LinK /Z&PC Katwijk (sg), 200602133)  

01:48.70
50m 00:53.74 53,74      

01:55.62
50m 00:53.72 53,72      

01:56.61
50m 00:55.24 55,24      

01:57.35
50m 00:49.48 49,48      

01:57.80
50m 00:54.83 54,83      

00:00.00

01:42.33
50m 00:48.65 48,65      

01:52.21
50m 00:54.52 54,52      

01:53.23
50m 00:53.26 53,26      

01:08.14
50m 00:32.20 32,20      

01:12.42
50m 00:34.30 34,30      

01:16.31
50m 00:35.63 35,63      

01:18.08
50m 00:36.35 36,35      

01:18.85
50m 00:37.87 37,87      

01:21.12
50m 00:38.76 38,76      

01:21.12
50m 00:36.53 36,53      

01:21.26
50m 00:36.74 36,74      

01:21.46
50m 00:38.58 38,58      

01:25.60
50m 00:41.05 41,05      

01:25.82
50m 00:39.35 39,35      

01:29.19
50m 00:42.56 42,56      

01:36.49
50m 00:47.06 47,06      

01:37.09



14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Maximilian Lopes Cardozo (Wzk, 200300665)  

2. Miguel Boersma (Wzk, 200300233)  

3. Timon Wijsman (D'elft, 200403707)  

4. Alexandre Chahri (Wzk, 200402547)  

5. Andrey Azimov (Wzk, 200303723)  

6. Valentijn Verweij (D'elft, 200304393)  

7. Finn de Kan (Noordwijkerhout, 200304607)  

8. Wout van Oevelen (D'elft, 200404319)  

9. Davide Sarasini (Wzk, 200403941)  

10. Neel Sahti (Dsz, 200404227)  

11. Ali Haidari (Feijenoord Albion, 200304675)  

12. Najib Belahcen (Dsz, 200402425)  

13. Gurinder Singh (Dsz, 200304127)  

14. 50m schoolslag - Dames 
11 - 11 jaar (Junioren 1)  

1. Floor Hogervorst (Noordwijkerhout, 200701400)  

2. Lieke van den Andel (D'elft, 200702010)  

3. Eloisa Gomes Delgado (Feijenoord Albion, 200700812)  

4. Guusje Loncke (D'elft, 200702118)  

5. Roos Schotmeijer (D'elft, 200701010)  

6. Kate Mauriès (Dsz, 200701452)  

7. Anna-Maria Constantinou (D'elft, 200702086)  

8. Amaia Mauriès (Dsz, 200701450)  

9. Vera Dijkshoorn (Feijenoord Albion, 200701412)  

10. Juliëtte Burger (D'elft, 200702966)  

DIS. Noor Aboutaleb (Dsz, 200702828)  

12 - 13 jaar (Junioren 2 en 3)  

1. Ada Eker (Wzk, 200504608)  

2. Felicia Adema (D'elft, 200501310)  

3. Lavinia Streit (Wzk, 200503852)  

50m 00:46.39 46,39      

00:57.69
50m 00:27.19 27,19      

01:05.90
50m 00:30.61 30,61      

01:06.06
50m 00:30.61 30,61      

01:07.32
50m 00:31.95 31,95      

01:09.63
50m 00:33.03 33,03      

01:10.35
50m 00:32.53 32,53      

01:10.40
50m 00:33.26 33,26      

01:11.75
50m 00:34.25 34,25      

01:12.51
50m 00:33.93 33,93      

01:16.31
50m 00:36.62 36,62      

01:20.78
50m 00:36.94 36,94      

01:27.70
50m 00:36.73 36,73      

01:28.85
50m 00:39.54 39,54      

00:44.79

00:46.55

00:49.97

00:50.08

00:52.51

00:53.18

00:53.55

00:53.73

00:54.94

00:58.39

00:00.00

00:39.82

00:42.89

00:44.03



4. Catherine Przyborska (Feijenoord Albion, 200603384)  

5. Carolina Serrano Garcia (Wzk, 200504712)  

6. Megan van Seters (Dsz, 200600918)  

7. Alice Rosato (Wzk, 200603028)  

8. Merel Groote (D'elft, 200604446)  

9. Ruby May Fidder (D'elft, 200602262)  

10. Eva Stergiou (Wzk, 200503974)  

11. Cassandra Romijn (Feijenoord Albion, 200601064)  

12. Myrthe Droogh (Wzk, 200604000)  

13. Julia Nieuwenhuis (Wzk, 200603852)  

14. Suzanne van der Kaaij (Feijenoord Albion, 200504446)  

15. Iris Freeman (Wzk, 200604632)  

DIS. Rynke van den Berg (D'elft, 200504534)  

15. 50m vlinderslag - Dames 
9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Pien Hogervorst (Noordwijkerhout, 200901206)  

2. Suuz Griekspoor (Noordwijkerhout, 200901204)  

3. Marit Kesteren (Feijenoord Albion, 200900040)  

4. Iris Boeters (Feijenoord Albion, 200900856)  

5. Lisa Verhagen (Dsz, 200900946)  

6. Sanne Mulder (Dsz, 200900280)  

16. 100m schoolslag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Sebastian Lopes Cardozo (Wzk, 200800187)  

2. Teun Verleur (D'elft, 200801041)  

3. Luuk Knijnenburg (Noordwijkerhout, 200802291)  

4. Merijn van den Berg (Dsz, 200801281)  

5. Jago Wijsman (D'elft, 200801375)  

6. Roan de Groot (Noordwijkerhout, 200802293)  

17. 100m schoolslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Liv Heijdra (Feijenoord Albion, 200800736)  

2. Lauren Cochran (Wzk, 200801314)  

3. Lydia Dorsman (D'elft, 200801726)  

4. Ann-Sophie Pinel (Wzk, 200801970)  

00:44.80

00:45.21

00:45.59

00:47.81

00:48.89

00:49.31

00:50.72

00:51.77

00:51.77

00:51.79

00:52.60

00:55.94

00:00.00

00:49.70

00:49.98

00:50.40

00:51.75

01:01.03

01:03.95

01:47.20
50m 00:50.36 50,36      

01:54.22
50m 00:52.31 52,31      

02:02.29
50m 00:56.65 56,65      

02:03.49
50m 00:57.56 57,56      

02:04.96
50m 00:58.58 58,58      

02:12.53
50m 01:01.94 61,94      

01:34.45
50m 00:43.18 43,18      

01:39.73
50m 00:46.53 46,53      

01:54.60
50m 00:54.42 54,42      

01:54.97
50m 00:54.41 54,41      



5. Jazz-Lynn Gomes Delgado (Feijenoord Albion, 200800738)  

DIS. Clara Kaarls (Wzk, 200802108)  

18. 100m vrije slag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Bauke Vledder (Wzk, 200701247)  

2. Milan de Groot (Noordwijkerhout, 200702447)  

3. Daan de Jong (Feijenoord Albion, 200702037)  

4. Guus van Oevelen (D'elft, 200702533)  

5. Sybrand Adema (D'elft, 200702445)  

6. Ian Sumter (Dsz, 200702727)  

7. Efekaan Civan (Dsz, 200701269)  

19. 4x50m vrije slag heren  
12 - 15 jaar  

1. Wzk  

2. Wzk  

3. Dsz  

20. 4x50m wisselslag dames  
11 - 13 jaar (Junioren 3 en later)  

1. Wzk  

2. Feijenoord Albion  

3. Dsz  

01:57.25
50m 00:54.32 54,32      

00:00.00

01:20.08
50m 00:38.25 38,25      

01:29.54
50m 00:43.34 43,34      

01:33.86
50m 00:45.77 45,77      

01:35.98
50m 00:45.58 45,58      

01:37.17
50m 00:44.73 44,73      

01:38.86
50m 00:45.90 45,90      

01:39.64
50m 00:45.26 45,26      

01:57.61
Miguel Boersma 2003 50m 00:28.84 28,84
Simon Thijsssen 2005 200m 01:57.61 88,77

02:13.75
Ethan Garrett 2005 50m 00:35.87 35,87
Andrey Azimov 2003 200m 02:13.75 97,88

02:26.58
Bjorn Mulder 2006 50m 00:37.19 37,19
Neel Sahti 2004 200m 02:26.58 109,39

02:38.46
Lavinia Streit 2005 50m 00:39.08 39,08
Ada Eker 2005 200m 02:38.46 119,38

02:52.31
Eloisa Gomes Delgado 2007 50m 00:45.50 45,50
Catherine Przyborska 2006 200m 02:52.31 126,81

03:20.11
Amaia Mauriès 2007 50m 00:51.54 51,54
Megan van Seters 2006 200m 03:20.11 148,57


